无。

3、其他需要报告的重大事项

截至2018年12月31日，新澳股份本次非公开发行股票募集

资金尚未使用完毕， 保荐机构将对其募集资金的存放与使

用进行持续督导，直至募集资金使用完毕。

（以下无正文）

【本页无正文，为《国信证券股份有限公司关于浙江新澳纺织股份有限公司非公开发行股票的保

荐总结报告书》之签字盖章页】

保荐代表人： ______________� � � � ______________

陈敬涛 田英杰

法定代表人： ______________

何 如

国信证券股份有限公司

年 月 日

证券代码：

600196

股票简称：复星医药 编号：临

2019-064

债券代码：

136236

债券简称：

16

复药

01

债券代码：

143020

债券简称：

17

复药

01

债券代码：

143422

债券简称：

18

复药

01

债券代码：

155067

债券简称：

18

复药

02

债券代码：

155068

债券简称：

18

复药

03

上海复星医药（集团）股份有限公司

关于回购注销限制性

A

股股票进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简称“本公司” ）2015年第一次临时

股东大会、2015年第一次A股类别股东会以及2015年第一次H股类别股东会对董事会的

相关授权及第七届董事会第七十三次会议决议，本公司董事会决定对李春先生、李东久先

生、邵颖先生、石加珏女士、周挺女士、严佳女士、张烨女士、邓杰先生及宋大捷先生已获授

但尚未解锁的共计162,350股限制性A股股票进行回购并注销；本次回购并注销的限制性

A股股票数量为162,350股，回购价格为人民币10.54元/股，回购总价款为人民币1,711,

169元。 该回购注销事宜详见本公司2018年11月14日于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊发的《上海复星医药

（集团） 股份有限公司关于回购注销部分未解锁限制性A股股票的公告》（ 公告编

号：临2018-129）。

截至本公告日， 本公司已收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的过户登

记确认书，上述162,350股限制性A股股票已过户至本公司开立的回购专用证券账户。 上

述已回购股份将于2019年4月29日予以注销。 本次回购注销完成后，本公司总股本将相应

减少，具体变动情况如下：

单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

境内上市

人民币普通股

（A股）

有限售条件 100,599,031 -162,350 100,436,681

无限售条件 1,910,521,364 0 1,910,521,364

小计 2,011,120,395 -162,350 2,010,958,045

境外上市人民币普通股（H股） 551,940,500 0 551,940,500

合计 2,563,060,895 -162,350 2,562,898,545

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

二零一九年四月二十六日

证券代码：

002145

公司简称：中核钛白 公告编号：

2019-053

中核华原钛白股份有限公司

关于

2019

年员工持股计划非交易性过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

中核华原钛白股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年3月11日召开的第六届董

事会第七次（临时）会议及2019年3月27日公司召开了2019年第三次临时股东大会审议

通过了《关于中核华原钛白股份有限公司2019年员工持股计划（草案）及摘要的议案》、

《关于公司2019年员工持股计划管理办法的议案》以及《关于提请股东大会授权董事会

办理公司2019年员工持股计划相关事宜的议案》，同意公司实施2019年员工持股计划，并

授权董事会全权办理与本次员工持股相关的事宜。 具体内容详见详见刊登在《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

公司于2019年1月30日召开的第六届董事会第五次（临时）会议，审议通过了《关于

确定股份回购用途及比例的议案》， 截止2018年12月19日公司累计回购的股份47,839,

206股，将全部用于员工持股计划。具体内容详见详见刊登在《中国证券报》、《证券时报》